O zaiste niewierzmy temu! i dzięki Bogu ono temu niewierzy.

Samo się oskarżyło szlachetnie w adresie, o którym mówiliśmy, iż było słabem i zbyt długo czekało.

Kodeks kar głównych z r. 1847, mówią biskupi w tym śmiałym dokumencie, dekret królewski z d. 6 (18) Marca 1817 r. prozelityzm na korzyść religii prawosławnej, oraz liczne rozporządzenia rządowe przynoszące krzywdę religii rzymsko-katolickiej i grecko-unickiej stawiają władze duchowne w niemożności rozwijania dawnego wpływu i działalności.